
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 18.01.2024 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów spożywczych 

różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23). 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy artykułów spożywczych różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23), 

wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 
 

Zapytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zad. 6 w poz. 8 ketchup łagodny op. 5-5,5kg o składzie Koncentrat 

pomidorowy (56%), cukier, woda, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana kukurydziana, sól, sok z 

czerwonych buraków, przyprawy, substancje zagęszczające: mączka chleba świętojańskiego, guma 

ksantanowa, guma guar, substancja konserwująca: benzoesan sodu, naturalny aromat? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

dot. poz. 13 

Sok marchwiowo przecierowy bobofruit lub równoważny op. 175 ml. Bez konserwantów, 

sztucznych barwników, bez cukru. Opakowanie szklane, różne smaki uzyskane z przecierów 

owocowych według informacji udzielonych przez firmę Nestle - sok bobofrut nie jest juz produkowany 

i nie będzie w gramaturze 175ml. jedyna dostępna gramatura to butelka 300ml but pet  

Nestle nie ma również alternatywnego odpowiednika dla w/w produktu. 

Proszę o aktualizacje opisu przedmiotu zamówienia dla wyżej wymienionej pozycji? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 3: 

Czy w zad.6 Zamawiający dopuści n/w gramatury  

poz. 26 szparagi całe Zamawiający dopuści gramaturę 330g  

poz. 29 pieczarka marynowana cała słoik 900ml -830g po odcieku 560g? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej 

 

 

Zapytanie nr 4: 

Czy w poz. 34 mleczko kokosowe Zamawiający dopuści mleczko kokosowe o składzie SKŁADNIKI : 

ekstrakt z orzecha kokosowego 83%, woda, stabilizator guma guar? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5: 

Czy w poz. 34 mleczko kokosowe Zamawiający dopuści mleczko kokosowe o składzie SKŁADNIKI : 

ekstrakt z orzecha kokosowego 83%, woda, stabilizator guma guar? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6: 

Czy w zad. 10 poz.11 tymbark 0,3 sok 100% porzeczka Zamawiający wyrazi zgodę na napój tymbark 

0,3 , ponieważ soku z czarnej porzeczki tymbark nie występuje obecnie u producentów występuje napój 

z czarnej porzeczki? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 7: 

Czy w zad. 10 poz.11 tymbark 0,3 sok 100% porzeczka Zamawiający wyrazi zgodę na napój tymbark 

0,3 , ponieważ soku z czarnej porzeczki tymbark nie występuje obecnie u producentów występuje napój 

z czarnej porzeczki? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 8: 

Czy w zad. 11 w poz. 3 kawa 3w 1 typu nescafe op.10 szt Zamawiający dopuści kawę 3w 1 op. 28x 

16,5 g? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 9: 

Czy w zad.11 w poz. kawa 2w 1 2g cllassic typu nescafe op 10 szt Zamawiający dopuści kawę 2w1 

nescafe op. 8g x 28 szt? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów 

spożywczych różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu. 


